
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155 Sábado 29 de junio de 2013 Sec. V-A.  Pág. 33363

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
25

05
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

25059 Resolución de la Jefatura de Administración Económica del Estado
Mayor de la Defensa por la que se anuncia la licitación pública del
expediente 10011130534 para la adquisición de un terminal satélite
naval en banda X para BAM-4 Tornado.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Estado Mayor de la Defensa.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Jefatura  de  Administración

Económica.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Unidad de Contratación de la Jefatura de Administración
Económica.

2) Domicilio: Calle Vitruvio, 1.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28006.
4) Teléfono: 917455088
5) Telefax: 917455482
6) Correo electrónico: emadjaecontratación@oc.mde.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http//www.contrataciondel

estado.es.(licitaciones).
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 9 de julio de

2013.
d) Número de expediente: 10011130534

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Adquisición de un terminal satélite naval en banda X para BAM-4

Tornado.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: No.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Según lo establecido en la cláusula 10 del PCAP.
e) Plazo de ejecución/entrega: 30 de octubre de 2013.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Negociado con publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 867.027,58 euros.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 867.027,58 euros. Importe total: 867.027,58 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 9 de julio de 2013.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Unidad de Contratación de la Jefatura de Administración
Económica.

2) Domicilio: Calle Vitruvio, 1.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155 Sábado 29 de junio de 2013 Sec. V-A.  Pág. 33364

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
25

05
9

3) Localidad y código postal: Madrid, 28006.

9. Apertura de Ofertas:

a)  Descripción:  Apertura  por  Mesa  de  Contratación  de  la  Jefatura  de
Administración  Económica  del  EMAD.

b) Dirección: Calle Vitruvio, 1.
c) Localidad y código postal: Madrid, 28006.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 25 de junio
de 2013.

Madrid, 25 de junio de 2013.- Jefe de la Unidad de Contratación del Estado
Mayor de la Defensa.

ID: A130039188-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-06-28T19:17:55+0200




